ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                    О поручении Счетной палате

                       Российской Федерации

   Государственная Дума Федерального Собрания Российской  Федерации

п о с т а н о в л я е т:

   Поручить Счетной палате Российской Федерации  провести  проверку

целевого   использования   средств,   предусмотренных   Федеральным

бюджетом на 1994 год в подразделе "государственные инвестиции",  на

строительство Санкт-Петербургского метрополитена.

   Председатель Государственной Думы

   Федерального Собрания

   Российской Федерации                                  И.П.Рыбкин

   Москва

   14 апреля 1995 года

   N 698-I ГД